	[image: image1.png]



	Università degli Studi di Catanzaro “Magna Graecia”



	Corso di Laurea in Scienze e Tecnologie delle Produzioni Animali 
Vecchio Ordinamento

	Calendario esami, sessione Giugno/Luglio, 2013 

	IMPORTANTE:                                                                                                                                                                                                                                Le prenotazioni si chiuderanno 5 giorni prima della date dell'esame.                                                                                                                                                                  Chi invierà la prenotazione per e-mail deve indicare chiaramente i propri dati, il cdl a cui è iscritto  e l'appello a cui intende essere prenotato.                                                                                                                                                                                              DOVRA' STAMPARE LA MAIL INVIATA PER LA PRENOTAZIONE ED ESIBIRLA AL 
DOCENTE IN SEDE D'ESAME

	

	Corso Integrato
	Insegnamento
	Commissione
	Anno
	Data
	Ora
	Aula

	Chimica
	Chimica Generale e Inorganica
	Prof. Gaspari
	I
	19/6/13
Scritto

20/6/13

Orale
	15:00
15:00
	F
T

	
	Chimica Organica
	Prof. Procopio
	
	17/7/13

Scritto

18/7/13

Orale
	10:00

10:00
	O

F



	Fisica e Matematica
	Fisica Statistica Applicata alle Scienze Biologiche
	Prof. Lamanna
Prof. Cannataro
	I
	26/6/13

Scritto

28/6/13

Orale
30/7/13

Scritto

31/7/13

Orale
	9:00
9:00

9:00

9:00
	D
E

D

E

	Biologia Animale e Vegetale
	Botanica
	Prof. Musella
	I
	19/6/13
	9:30
	O

	
	Zoologia
	Prof. Ciotola
	
	10/7/13
	9:30
	O

	Biochimica e Biologia Molecolare
	Biochimica e Biologia Molecolare
	Prof. Morrone

Prof. Cuda
	I
	21/6/13
15/7/13
	12:00
10:00
	M
N

	Informatica
	Sistemi di Elaborazione delle Informazioni
	Prof. Cannataro

Prof. Lamanna
	I
	26/6/13

Scritto

28/6/13

Orale

30/7/13

Scritto

31/7/13

Orale
	9:00

9:00

9:00

9:00
	D

E

D

E

	Lingua Inglese
	Lingua Inglese
	Prof. Britti

Prof. Musella
	I
	27/6/13

11/7/13
	9:00

9:00
	N

N

	
	
	
	
	
	
	

	Anatomia degli Animali Domestici
	Anatomia degli Animali Domestici
	Prof. Montalbano
Prof. Ciotola
	I
	19/6/13
10/7/13
	10:00
10:00
	M
M

	Fisiologia ed Endocrinologia Animale
	Fisiologia degli Animali Domestici
	Prof. Mastellone

Prof. Lombardi
	I
	24/6/13
15/7/13
	14:00
14:00
	O
N

	Zootecnica Generale
	Zootecnica Generale
	Prof. Ciotola
Prof. Morittu
	I
	19/6/13
10/7/13
	9:30

9:30
	O
O

	Produzioni Vegetali
	Agronomia Generale Produzione e Conservazione dei Foraggi
	Prof. Monti
Prof. Morittu
	I
	02/7/13
26/7/13
	11:00
11:00
	N
N

	Elementi di Economia, Diritto Agrario ed Estimo Rurale
	Economia Aziendale
	Prof. De Nito
	
	27/6/13
	13:30
	C
Ed. Preclinico

	
	Diritto Agrario
	Prof. Morabito
	I
	18/7/13
	13:30
	M

	
	Economia ed Estimo Rurale
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Elementi di Farmacologia e Tossicologia Veterinaria
	Elementi di Farmacologia

Farmacognosia e Farmacovigilanza Veterinaria
	Prof. Palma

	II
	28/6/13

29/7/13
	10:00

10:00
	O

O

	
	Elementi di Tossicologia Veterinaria
	Prof. Di Loria
	
	
	
	

	Microbiologia Veterinaria ed Elementi di Malattie Infettive
	Microbiologia Generale e Applicata alle Produzioni Animali
	Prof. Pagnini 
	II
	21/6/13
	10:00
	O

	
	Malattie Infettive degli Animali
	Prof.  De Martino
	
	08/7/13
	10:00
	N

	Parassitologia degli Animali
	Parassitologia degli Animali
	Prof. Musella
	II
	25/6/13
24/7/13
	14:30
14:30
	N
O

	Patologia Generale e Fisiopatologia
	Patologia Generale Comparata degli Animali Domestici
	Prof. Restucci
	II
	28/6/13
	12:00
	M

	
	Fisiopatologia degli Animali Domestici
	Prof. Paciello
	
	24/7/13
	12:00
	N

	Medicina Legale
	Medicina Legale
	Prof. Cortese
Prof. Britti
	II
	27/6/13
12/7/13
	12:00
12:00
	N
H
Ed. Precl.

	Biologia Molecolare Clinica
	Biologia Molecolare Clinica
	Prof. Bulotta

Prof. Musella
	II
	20/6/13
22/7/13
	10:00
15:00
	O
O

	A Scelta dello Studente
	Diagnostica di Laboratorio delle Malattie Infettive
	Prof. Costanzo N.
Prof. Casalinuovo
	II
	26/6/13

24/7/13
	9:00

9:00
	N

N

	
	
	
	
	
	
	

	Nutrizione e Alimentazione Animale
	Nutrizione Animale
	Prof. Morittu
	
	19/6/13
	9:00
	N

	
	Alimentazione Animale
	Prof. Ciotola
	II
	09/7/13
	9:00
	N

	
	Tecnica Mangimistica
	
	
	
	
	

	Patologia della Riproduzione e Podologia
	Patologia della Riproduzione Animale e Fecondazione Artificiale
	Prof. Tortora
	II
	01/7/13
	9:00
	M

	
	Biomeccanica e Podologia Veterinaria
	Prof. Iannelli
	
	22/7/13
	9:00
	M

	Patologia Medica e Diagnostica di Laboratorio
	Elementi di Patologia degli Animali da Reddito
	Prof. Oliva
	
	28/6/13
	12:00
	M

	
	Diagnostica di Laboratorio Veterinaria
	Prof. Palmieri
	II
	24/7/13
	12:00
	N

	
	Biochimica Clinica
	
	
	
	
	

	Macchine ed Impianti dell’Industria Agro-Alimentare
	Macchine ed Impianti dell’Industria Agro-Alimentare
	Prof. Morittu
Prof. Morabito
	II
	04/07/13
18/7/13
	15:00
15:00
	O
M

	A Scelta dello Studente
	Profilassi Immunizzante negli Allevamenti Zootecnici
	Prof. S. Roperto
Prof. Musella
	II
	24/6/13
15/7/13
	10:00
9:30
	M
O

	
	
	
	
	
	
	

	Zootecnica Speciale I
	Allevamento degli Ovini e dei Caprini
	Prof. Campanile
	III
	27/6/13


	9:00


	M



	
	Allevamento dei Bovini
	Prof. Zicarelli
	
	18/7/13
	12:00
	H

	
	Allevamento dei Bufali
	
	
	
	
	

	Zootecnica Speciale II
	Allevamento degli Equini
	Prof. Zicarelli
	
	
	
	

	
	Allevamento dei Suini
	Prof. Di Palo
	III
	27/6/13
	9:00
	M

	
	Allevamento degli Animali di Interesse Faunistico e Venatorio
	Prof. Esposito
	
	18/7/13
	12:00
	H

	Zoocolture
	Acquacoltura ed Elicicoltura
	Prof. Nizza
	III
	27/6/13
	9:00
	M

	
	Avicoltura e Coniglicoltura
	Prof. Esposito
	
	18/7/13
	12:00
	H

	A Scelta dello Studente
	Igiene Ambientale per le Produzioni Animali
	Prof. Costanzo N.
	III
	20/6/13
15/7/13
	14:30
14:30
	M
M

	
	
	
	
	
	
	

	Tecnologia e Igiene degli Alimenti
	Tecnologia Alimentare
	Prof. Poiana
	III
	20/6/13
	14:30
	M

	
	Igiene degli Alimenti di Origine Animale
	Prof. Costanzo N.
	
	18/7/13
	15:00
	N

	Industrie e Certificazione di Qualità dei Prodotti di Origine Animale
	Industrie Alimentari dei Prodotti di Origine Animale
	Prof. Santoro
	
	20/6/13
	14:30
	M

	
	Qualità e Certificazione degli Alimenti di Origine Animale
	Prof. Pepe
	III
	25/7/13
	9:00
	N

	
	Legislazione Zootecnica
	Prof. Cortese
	
	
	
	

	A Scelta dello Studente
	Epidemiologia Virale e Fisiopatologia dell’Apparato Genitale degli Animali da Reddito
	Prof. F. Roperto
Prof. Di Loria
	III
	24/6/13
31/7/13
	10:00
11:00
	M
O

	A Scelta dello Studente
	Zoonosi
	Prof. Britti

Prof. Musella
	III
	27/6/13
29/7/13
	9:00
9:00
	N
Q

	
	
	
	
	
	
	


